ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các kiến nghị sau giám sát của

Ban Văn hóa-Xã hội HĐND tỉnh.

Nghĩa Hành, ngày     tháng  04 năm 2025

                                      Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện.

 Theo Công văn số 1229/SYT-NVY ngày 18/4/2025 của Sở Y tế về việc

báo cáo kết quả thực hiện các kiến nghị sau giám sát của Ban Văn hóa-Xã hội

HĐND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện yđề nghị Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối

hợp phòng ban, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện rà soát, tổng hợp báo

cáo Sở Y tế theo nội dung tại Công văn số 1229/SYT-NVY ngày 18/4/2025 của

Sở Y tế đảm bảo kịp thời, hiệu quả.

 (Đính kèm Công văn số 1229/SYT-NVY ngày 18/4/2025 của Sở Y tế)

 Đề nghị Trung tâm Y tế huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-04-18T15:26:03+0700

		2025-04-18T15:58:13+0700

		2025-04-18T15:58:13+0700

		2025-04-18T15:58:13+0700